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Longueur Maître-Bau Monocoques 

Jusqu’à 4,50 m * 1,74 m    922 €  
4,51 à 5,00  2,04 m 1 100 €  
5,01 à 5,50  2,14 m 1 240 €  
5,51 à 6,00  2,30 m 1 368 €  
6,01 à 6,50  2,32 m 1 485 €  
6,51 à 7,00  2,40 m 1 662 €  
7,01 à 7,50  2,75 m 1 823 €  
7,51 à 8,00  3,10 m 1 965 €  
8,01 à 8,50  3,00 m 2 113 €  

8,51 à 9,00 * 3,07 m 2 242 €  
9,01 à 9,50  3,20 m  2 350 €  

9,51 à 10,00  3,20 m 2 579 €  
10,01 à 10,50  3,37 m 2 785 €  
10,51 à 11,00  3,50 m 2 965 €  

11,01 à 11,50 * 3,60 m 3 149 €  
11,51 à 12,00 * 3,70 m 3 307 €  
12,01 à 12,50  3,80 m 3 465 €  
12,51 à 13,00  3,85 m 3 586 €  

13,01 à 13,50 * 3,91 m 3 829 €  
13,51 à 14,00 * 3,97 m 4 038 €  
14,01 à 14,50 * 4,00 m 4 247 €  
14,51 à 15,00  4,10 m 4 412 €  

15,01 à 15,50 * 4,50 m 4 607 €  
15,51 à 16,00 * 4,50 m 4 760 €  
16,01 à 17,00 * 4,50 m 4 994 €  
17,01 à 18,00  4,50 m 5 296 €  
18,01 à 21,00  5,35 m 6 813 €  
21,01 à 24,00  5,65 m 8 332 €  
24,01 à 29,00 6,00 m 10 422 €  

* Catégorie non existante sur le plan d’eau 
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La base de tarification est la dimension 
maximale des navires, y compris les 
apparaux fixes.  

La longueur hors tout peut, selon le cas, 
être différente de la longueur de 
signalement indiquée sur l’acte de 
francisation.  

Les emplacements ont été définis pour 
une largeur qui comprend les espaces 
nécessairement occupés par les 
ouvrages d’amarrages (pieux, bras 
d’amarrage, catways etc…) défenses et 
pare battages du bateau 

Dans le cas où le bateau n’entrerait pas 
dans l’emplacement du fait de sa 
largeur excessive, le tarif appliqué sera 
celui de la catégorie correspondant à la 
largeur réelle du bateau. 

Le tarif annuel est appliqué par année 
civile du 1er janvier au 31 décembre 
(non proratisable) 
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 Longueur maximale des bateaux  Multicoques 

7,51m à 8,00m  2 947 €  
8,01m à 8,50m  3 171 €  
8,51m à 9,00m  3 364 €  
9,01m à 9,50m  3 524 €  

9,51m à 10,00m  3 869 €  
10,01m à 10,50m  4 178 €  
10,51m à 11,00m 4 446 €  
11,01m à 11,50m  4 724 €  
11,51m à 12,00m  4 961 €  
12,01m à 12,50m  5 198 €  
12,51m à 13,00m  5 380 €  
13,01m à 13,50m  5 745 €  
13,51m à 14,00m  6 057 €  
14,01m à 14,50m  6 371 €  
14,51m à 15,00m  6 618 €  
15,01m à 15,50m  6 911 €  
15,51m à 16,00m  7 140 €  
16,01m à 17,00m  7 492 €  
17,01m à 18,00m  7 944 €  
18,01m à 21.00m  10 221 €  
21,01m à 24,00m 12 498 €  
24,01m à 29,00m 15 634 €  
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La base de tarification est la longueur hors tout 
y compris les apparaux fixes.  

La longueur hors tout peut, selon le cas, être 
différente de la longueur de signalement 
indiquée sur l’acte de francisation.  

Les emplacements ont été définis pour une 
largeur qui comprend les espaces 
nécessairement occupés par les ouvrages 
d’amarrages (pieux, bras d’amarrage, catways 
etc…) défenses et pare battages du bateau.  

Dans le cas où le bateau n’entrerait pas dans 
l’emplacement du fait de sa largeur excessive, 
le tarif appliqué sera celui de la catégorie 
correspondant à la largeur réelle du bateau. 

Le tarif annuel est appliqué par année civile du 
1er janvier au 31 décembre (non proratisable) 
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Longueur  Maximale  des bateaux 

Séjours Hors saison 
du 01/01 au 30/04       

et du 01/10 au 31/12  

Séjours Saison  du 01/05 au 30/09  

≤ 6j 6j ≤ 29j > 29j ≤ 6j 6j ≤ 29j > 29j 
Jusqu’à 4,50 m 6,00 € 4,90 € 4,00 € 12,20 € 9,80 € 8,00 € 

4,51 à 5,00 6,30 € 5,00 € 4,20 € 12,60 € 10,00 € 8,40 € 
5,01 à 5,50 7,60 € 5,90 € 4,90 € 15,10 € 12,00 € 9,80 € 
5,51 à 6,00 8,30 € 6,70 € 5,30 € 16,60 € 13,20 € 10,70 € 
6,01 à 6,50 8,60 € 6,90 € 5,50 € 17,20 € 13,60 € 11,20 € 
6,51 à 7,00 9,50 € 7,70 € 6,10 € 19,10 € 15,40 € 12,40 € 
7,01 à 7,50 10,00 € 8,10 € 6,70 € 20,20 € 16,20 € 13,20 € 
7,51 à 8,00 10,90 € 8,70 € 7,10 € 21,80 € 17,40 € 14,00 € 
8,01 à 8,50 12,20 € 9,70 € 7,90 € 24,40 € 19,50 € 15,80 € 
8,51 à 9,00 12,70 € 10,10 € 8,30 € 25,40 € 20,40 € 16,60 € 
9,01 à 9,50 13,40 € 10,80 € 8,80 € 26,80 € 21,60 € 17,60 € 

9,51 à 10,00 15,10 € 12,10 € 9,70 € 30,20 € 24,20 € 19,50 € 
10,01 à 10,50 17,20 € 13,80 € 11,30 € 34,40 € 27,70 € 22,40 € 
10,51 à 11,00 17,80 € 14,20 € 11,70 € 35,70 € 28,60 € 23,30 € 
11,01 à 11,50 19,40 € 15,60 € 12,50 € 38,80 € 31,00 € 25,00 € 
11,51 à 12,00 20,30 € 16,20 € 13,10 € 40,50 € 32,30 € 26,20 € 
12,01 à 12,50 21,00 € 16,80 € 13,50 € 42,00 € 33,60 € 27,00 € 
12,51 à 13,00 22,10 € 17,70 € 14,30 € 44,30 € 35,40 € 28,80 € 
13,01 à 13,50 22,80 € 18,20 € 14,90 € 45,70 € 36,50 € 29,80 € 
13,51 à 14,00 23,80 € 19,00 € 15,60 € 47,60 € 38,00 € 30,90 € 
14,01 à 14,50 24,60 € 19,80 € 16,10 € 49,10 € 39,40 € 32,10 € 
14,51 à 15,00 25,10 € 20,10 € 16,30 € 50,10 € 40,10 € 32,50 € 
15,01 à 15,50 26,40 € 21,20 € 17,20 € 52,90 € 42,40 € 34,40 € 
15,51 à 16,00 27,30 € 21,80 € 17,70 € 54,50 € 43,60 € 35,40 € 
16,01 à 17,00 28,60 € 22,70 € 18,40 € 57,10 € 45,50 € 36,90 € 
17,01 à 18,00 29,50 € 23,50 € 19,20 € 58,90 € 47,00 € 38,40 € 
18,01 à 24.00 45,00 € 36,10 € 29,30 € 90,00 € 72,10 € 58,50 € 
24,01 à 29,00 75,70 € 60,40 € 49,10 € 152,50 € 121,80 € 98,10 € 
29.01 à 34.00 102,30 € 81,90 € 66,70 € 205,70 € 164,80 € 134,10 € 
34.01à 39.00 132,00 € 104,40 € 84,40 € 264,00 € 208,80 € 168,90 € 
39.01à 44.00 158,60 € 126,90 € 102,30 € 317,20 € 253,80 € 205,70 € 
44.01à 49.00 186,20 € 149,40 € 121,80 € 373,50 € 297,80 € 243,60 € 

Tarif à la journée applicable à une période pour un 
nombre de jours consécutifs d’occupation.  

Le montant du séjour sera payable d’avance à l’arrivée 
du navire.  

Il ne sera procédé à aucun remboursement en cas de 
départ anticipé.  

La base de tarification est la longueur hors tout y 
compris les apparaux fixes.  

La longueur hors tout peut, selon le cas, être différente 
de la longueur de signalement indiquée sur l’acte de 
francisation.  

Les emplacements ont été définis pour une largeur qui 
comprend les espaces nécessairement occupés par les 
ouvrages d’amarrages (pieux, bras d’amarrage, catways 
etc…) défenses et pare battages du bateau.  

Dans le cas où le bateau n’entrerait pas dans 
l’emplacement du fait de sa largeur excessive, le tarif 
appliqué sera celui de la catégorie correspondant à la 
largeur réelle du bateau. 
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MULTICOQUES : Application d’un coefficient 1,50  
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Longueur x largeur  
maximale des mouillages   

FORFAIT MENSUEL 

Annuel 
Saison du 
01/04 au 

30/09 

Du 01/10 au 
31/03 

Du 01/04 au 
30/09 

4,50 m x 2,00 m      305 €       245 €          74 €       87 €  
5,00 m x 2,30 m      365 €       286 €          87 €    103 €  
5,50 m x 2,40 m      410 €       313 €          99 €    119 €  
6,00 m x 2,55 m      451 €       349 €        115 €    134 €  
6,50 m x 2,70 m      491 €       384 €        128 €    149 €  
7,00 m x 2,80 m      549 €       407 €        134 €    157 €  
7,50 m x 3,15 m      599 €       444 €        145 €    172 €  
8,00 m x 3,50 m      650 €       479 €        159 €    186 €  
8,50 m x 3,58 m      712 €       529 €        174 €    205 €  
9,50 m x 3,75 m      779 €       581 €        189 €    223 €  

10,00 m x 3,90 m      843 €       632 €        200 €    242 €  
10,50 m x 4,05 m      912 €       684 €        208 €    260 €  
11,00 m x 4,20 m      977 €       738 €        215 €    280 €  
11,50 m x 4,30 m  1 033 €       790 €        225 €    295 €  
12,00 m x 4,40 m  1 089 €       843 €        235 €    311 €  
12,50 m x 4,50 m  1 143 €       896 €        244 €    325 €  
13,00 m x 4,75 m  1 184 €       929 €        271 €    337 €  
13,50 m x 4,81 m  1 253 €       982 €        278 €    357 €  
14,00 m x 4,87 m  1 322 €   1 037 €        282 €    376 €  
14,50 m x 4,94 m  1 390 €   1 090 €        288 €    396 €  
15,00 m x 5 00 m  1 456 €   1 143 €        293 €    413 €  
18,00 m x 5,50 m  1 748 €   1 371 €        350 €    497 €  
18,50 m x 5,75 m  1 801 €   1 412 €        442 €    512 €  
20,00 m x 6,25 m  1 856 €   1 494 €        454 €    542 €  
22,00 m x 6,10 m  2 099 €   1 625 €        481 €    586 €  
24,00 m x 7,00 m  2 294 €   1 685 €        580 €    677 €  
25,00 m x 7,30 m  2 432 €   1 938 €        600 €    701 €  

La base de tarification est la longueur hors 
tout y compris les apparaux fixes.  
 
La longueur hors tout peut, selon les cas, être 
différente de la longueur de signalement 
indiquée sur l’acte de francisation 
 
Les emplacements ont été définis pour une 
largeur qui comprend les espaces 
nécessairement occupés par les ouvrages  
d’amarrages  (pieux, bras d’amarrages, 
catways etc…) défenses et pare-battages du 
bateau 
 
Dans le cas où le bateau ne rentrerait pas 
dans l’emplacement du fait de sa largeur 
excessive, le tarif appliqué sera celui de la 
catégorie correspondant à la largeur réelle du 
bateau 
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Longueur et largeur maximale des mouillages  Valeur résiduelle pour 7 ans (1) 

4,50 m x 2,00 m 1 432 €  
5,00 m x 2,30 m 1 816 €  
5,50 m x 2,40 m 2 203 €  
6,00 m x 2,55 m 2 515 €  
6,50 m x 2,70 m 2 827 €  
7,00 m x 2,80 m 2 993 €  
7,50 m x 3,15 m 3 388 €  
8,00 m x 3,50 m 3 784 €  
8,50 m x 3,58 m 4 375 €  
9,50 m x 3,75 m 4 967 €  

10,00 m x 3,90 m 5 228 €  
10,50 m x 4,05 m 5 487 €  
11,00 m x 4,20 m 5 748 €  
11,50 m x 4,30 m 6 009 €  
12,00 m x 4,40 m 6 899 €  
12,50 m x 4,50 m 6 528 €  
13,00 m x 4,75 m 6 983 €  
13,50 m x 4,81 m 7 438 €  
14,00 m x 4,87 m 7 891 €  
14,50 m x 4,94 m 8 347 €  
15,00 m x 5 00 m 8 802 €  
18,00 m x 5,50 m 10 350 €  
18,50 m x 5,75 m 10 609 €  
20,00 m x 6,25 m 11 467 €  
22,00 m x 6,10 m 18 361 €  
24,00 m x 7,00 m 27 249 €  
25,00 m x 7,30 m 31 735 €  

(1) Expiration de  toutes les 
garanties d’usage  de postes 
d’amarrage au 31/12/2020 
 

Toute transmission 
d’amodiation doit être 

présentée pour agrément 
préalable au Maître de Port 
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 LONGUEUR MAXIMALE 
DES  BATEAUX  

TARIF ANNUEL PONTON  
FLORENCE ARTHAUD 

Jusqu'à 4.50 M 462 € 
de  4.51 m  à  5,00 m 551 € 
de 5.01 m  à  5,50 m 620 € 
de 5.51 m  à  6,00 m 685 € 
de 6.01 m  à  6.50 m 743 € 
de 6.51 m  à  7,00 m 831 € 
de 7.01 m à  7.50 m 912 € 
de 7.51 m  à  8,00 m 982 € 
de 8.01 m  à  8.50 m 1 057 € 
de 8.51 m à  9,00 m 1 122 € 
de 9.01 m à 9.50 m 1 175 € 

de 9.51 m à 10,00 m 1 289 € 
de 10.01 m à 10.50 m 1 393 € 
de 10.51 m à 11,00 m 1 483 € 
de 11.01 m à 11.50 m 1 575 € 
de 11.51 m à 12,00 m 1 654 € 
de 12.01 m à 12.50 m 1 733 € 
de 12.51 m à 13,00 m 1 793 € 

de 13.01 m  à  13.50 m 1 915 € 
de 13.51 m  à  14,00 m 2 019 € 
de 14.01 m  à  14.50 m 2 123 € 
de 14.51 m  à  15,00 m 2 206 € 
de 15.01 m  à  15.50 m 2 304 € 
de 15.51 m  à 16,00 m 2 380 € 
de 16.01 m  à 17,00  m 2 497 € 
de 17.01 m  à  18,00 m 2 648 € 
de 18.01 m à 21,00  m 3 407 € 
de 21.01 m à 24,00  m 4 166 € 
de 24.01 m à  29,00 m 5 211 € 

La base de tarification est la 
longueur hors tout de la coque, 
pour tenir compte de la spécificité 
de ces navires.   

Le tarif Ponton Florence Arthaud 
est appliqué aux adhérents des 
associations des Vieux Gréements  
et Bateaux du Patrimoine à jour de 
leur cotisation et respectant les 
critères conventionnels en vigueur. 

Le tarif annuel est appliqué par 
année civile du 1er janvier au 31 
décembre (non proratisable) 
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STATIONNEMENT VEHICULES 
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PARKING MOLE NORD AJACCIO - BASTIA - BARCELONE - ECOUTE 

PERIODE PARKING GRATUIT PAYANT de 9H00 à 19H00 
DU 1ER JUILLET AU 31 AOUT 

TARIFS PARKING GRATUIT       
 

FORFAITS 

ABONNEMENTS CALE de MISE A l’EAU 
Stationnement véhicule + remorque + 

15’ borne à eau 
2€/jour 

 
Forfait saison (15/06 au 15/09)     135 € 
Forfait résident saison                      10 €  
Caution carte borne à eau                15 €                           

DIVERS TAXES D’OCCUPATION « ANIMATIONS » PAR TRANCHE de 200m² :    90,00 € la journée 

      1ère     heure       1 € 
      2ème    heure       2 €      
      3ème    heure       3 €      
      4ème    heure       4 €      
      5ème    heure       5 €  
      6ème    heure       6 €  
      7ème    heure       7 €  
      8ème    heure       8 €  
      9ème    heure       9 €  
    10ème    heure     10 €  
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ZONE TECHNIQUE   –   ELEVATEURS 

(1) Opérations réalisées à l’intérieur de l’Aire de carénage 
 

(2) Les opérations de calage sur remorque ou chez le 
professionnel sont sous l’entière responsabilité du 
propriétaire (ou de son représentant) qui doit être 
obligatoirement présent 
 

(3) Ce tarif correspond à la majoration appliquée pour tout 
dépassement du forfait temps maximum prévu pour 
chaque opération 
 

(4) Mise en service prévue à compter du 1er septembre 2014 
sous toutes réserves 
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Elévateur 50 T maximum & 6 m de large maximum 

Longueur des navires  
Largeur < 6 m 

Mise à terre  
Mise à l’eau  

Base maxi 60’ (1) 

Chargement, 
déchargement 

Base 30’ (2) 

Immobilisation 
élévateur  

Base 15’ (3) 

5,00 m à  6,50 m 57 € 46 € 41 € 

6,51 m à  8,00 m 91 € 73 € 41 € 

8,01 m à  9,50 m 139 € 111 € 41 € 

9,51 m à 11,00 m 152 € 122 € 41 € 

11,01 m à 13,00 m 174 € 139 € 41 € 

13,01 m à 15,00 m 222 € 178 € 41 € 

15,01 m à 16,00 m 269 € 215 € 41 € 

16,01 m à 17,00 m 281 € 225 € 41 € 

17,01 m à 18,00 m 294 € 235 € 41 € 

18,01 m à 19,00 m 306 € 245 € 41 € 

19,01 m à 20,00 m 321 € 257 € 41 € 

20,01 m à 21,00 m 337 € 270 € 41 € 

21,01 m à 22,00 m 352 € 282 € 41 € 

22,01 m à 23,00 m 367 € 294 € 41 € 

23,01 m à 24,00 m 383 € 306 € 41 € 

> 24,01 m : sur devis nous consulter 

Tout dépassement de la période contractuelle d’occupation 
sera facturé à +20 % du tarif public en vigueur 

• Elévateur 200 T maximum - 12 m de large maximum (4) : sur devis 
• Forfait Déplacement Hors zone A/R : 164 € 

• sur remorque hydraulique tractée 20T maxi 
• par l’élévateur 50T 
• Base 60’ 
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ZONE TECHNIQUE   –   STATIONNEMENTS A TERRE 
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Tarif journalier du 1er 
au 14e jour 

Tarif journalier 
à partir du 15ème jour 

  Autorisation 
d'occupation 

temporaire (1) 

Occupation  
de voirie par grue 

mobile (2) 

Taxe usage TP 
(3) 

Stockage  
Longue durée (4) Largeur 

< 6,40 m 
Largeur 
> 6,40 

Largeur 
< 6,40 

Largeur 
> 6,40 

  

5,00 m à  6,50 m 1,60 € 2,60 € 12,20 € 18,20 €   

0,17 € / m² 10 € /demi-
journée 

Sud : 8,80 €/m² 0,12 €/m²/jour sans ber 

6,51 m à  8,00 m 3,00 € 4,20 € 18,30 € 27,60 €   

8,01 m à  9,50 m 4,20 € 6,10 € 20,80 € 31,10 €   

9,51 m à 11,00 m 6,90 € 10,20 € 23,20 € 34,80 €   

11,01 m à 13,00 m 9,70 € 14,70 € 27,80 € 41,90 €   

13,01 m à 15,00 m 13,20 € 20,20 € 31,90 € 47,90 €   

Nord : 5,00 €/m² 0,22 €/m²/jour avec bers 

15,01 m à 18,00 m 16,00 € 23,80 € 39,90 € 60,10 €   

18,01 m à 21,00 m 19,80 € 29,40 € 47,60 € 71,50 €   

21,01 m à 24,00 m 24,00 € 35,50 € 55,40 € 83,60 €   

> 24,01 m : sur devis nous consulter   

Grues automobiles externes  : Toute opération de manutention effectuée hors périmètre de l’aire de carénage devra faire l’objet d’une demande 
préalable d’occupation du domaine public portuaire (formulaire). 
(1)Tarif journalier d’Autorisation d’Occupation Temporaire sur les quais, les terre-pleins les ou parkings du port (Dépôt mâts, marchandises ou engins)  
(2)Tarif TTC ; base de perception / ½ journée ouvrée (8h 12h ou 14h 18h) par tranche de surface  < 120m² 
La signalisation, la taxe d’occupation et la responsabilité de l’opération seront à la charge du demandeur 
(3) Taxe d’usage pour parcelles amodiées (redevance annuelle) 
(4) Stockage longue durée de bateaux sur le terre-plein de la zone technique pour une durée minimale d’un mois 
 
Le titulaire d’un poste annuel à Canet en Roussillon ou le propriétaire d’un navire réparé par un professionnel canétois (sur présentation du bon de 
commande de réparation) bénéficiera de : 

•  3 jours gratuits du 1/04 au 31/07 ou 7 jours du 01/08 au 28/02 
•  50 % de réduction sur les occupations supérieures à un mois entre le 1/8 au 28/02 

 



AUTRES REDEVANCES PORTUAIRES 

(1) Tarif A : Hauteur du crochet < 15m au dessus du sol pour une charge maxi de 1T  
Tarif B : Hauteur du crochet < 29m maxi au dessus du sol pour une charge maxi de 1,5T 

(2) 2 agents + 1 bateau pour remorquage d’un navire allant jusqu’à 12,50m – au-delà nous consulter 
(3) Facturation au mètre linéaire de cordage remplacé 
(4) En dehors des heures de services, majoration de 25 % et majoration de 50% le dimanche et jours fériés 
(5) Pour une livraison de carburant par m3 par un tiers autre que l’exploitant de la station d’avitaillement et suivant conditions prévues par le 

règlement du port 

FOURRIERE A BATEAUX : Le tarif appliqué sera celui correspondant à la longueur du navire pour les manutentions et l’occupation de longue 
durée du terre-plein 
 
QUAIS TECHNIQUES :   Application du tarif « court séjour »  pour les quais techniques. Le propriétaire d’un navire réparé par un professionnel 
canétois bénéficiera d’une remise de 30% du tarif (sur présentation du bon de commande de réparation).   
•Ce tarif préférentiel ne sera appliqué qu’à la demande et payable d’avance 
•Tout dépassement de la période contractuelle d’occupation sera facturé à +20% du tarif public en vigueur. 
•Pour une bonne gestion du planning des emplacements, le demandeur doit présenter à la Capitainerie le « bon de réservation » afin de 
programmer la mise à disposition du quai. Sans réservation préalable, le tarif préférentiel ne sera pas appliqué. 
•Pour les arrivées non programmées, amarrage obligatoire au quai Base Nautique dans l’attente de l’attribution par la Capitainerie d’un poste au 
quai technique 
•3 sites à usage de quais techniques :  Quai Darse 35 tonnes – Quai Base Nautique  (fermé du 15/06 au 15/09) – Quai Santa Maria (Chenal du 
Gouffre) 
 
NAVETTE PORTUAIRE : Opérationnelle de juin à septembre : 3 points d’accostage : Capitainerie, Campings, Base Nautique – Horaires suivant 
période,  affichés sur points d’accostage - Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans 

PORT de CANET EN ROUSSILLON 
TARIFS € TVA 20% INCLUSE 

BP 210 - 66141 CANET EN ROUSSILLON  Cedex 
 Tel : +33 4 68 86 72 73 -   Fax : +33 4 68 86 72 72 

Courriel : capitainerie@sillages.fr  -   Web : www.port-de-canet.com  

Grues   
Auxiliaires (1) 

Remorquage 
 (2) 

Reprise  
d’amarrage  

(3) 

Agent  
portuaire 

(4) 

Pompe 
 

Livraison  
Carburant 

(5) 

NAVETTE 
PORTUAIRE 

Tarif A : 41 € / 15’ 
Tarif B : 82 € / 15’ 46 € / 30’ 

Ø 12 …3,10 € 
Ø 16 …4,70 € 
Ø 20 …7,00 € 

32 € / 60’ 29,50 € / 30’ 27,30 €/m3 1,50 € 
ALLER-RETOUR 
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CARTES SANITAIRES : PRIX de VENTE 15 €    Pour les contrats annuels et amodiataires (non remboursable) 
  CAUTION 15 €  Pour les clients  Courts Séjours < 29J 
 
CLES ACCES PONTON : PRIX  de VENTE 3 € (1ère clé gratuite) 
 
FRAIS de DOSSIER : 30 €    (cessions de garantie d’usage, conventions diverses …..) 
 
FRAIS de RELANCE : 10 €    (retour de contrat incomplet, date échéance assurance dépassée) 
 
PUISSSANCE ELECTRIQUE SUPPLEMENTAIRE 
•Rappel : puissance fournie de manière forfaitaire aux plaisanciers: 1,20 kW sous 220v dans la limite de 6A 
•Pour l’année 2014, en attente de mise en place de bornes électriques de comptage, pour une fourniture de 
puissance supérieure et à la condition que les installations le permettent, les taxes de stationnement seront 
majorées forfaitairement au prorata du temps d’amarrage : année, semaine, toute semaine commencée est due 

32A sous 220v   278 €/an 

32A sous 380v ou 63A sous 220v   556 €/an 

63A sous 380v 1 112 €/an 

Puissance supplémentaire demandée Prise supplémentaire installée 

16A sous 220v 278 €/an/prise 

32A sous 220v 556 €/an/prise 

32A sous 380v 834 €/an/prise 

63A sous 220v 834 €/an/prise 

63A sous 380v  1 390 €/an/prise 

PORT de CANET EN ROUSSILLON 
TARIFS € TVA 20% INCLUSE 

BP 210 - 66141 CANET EN ROUSSILLON  Cedex 
 Tel : +33 4 68 86 72 73 -   Fax : +33 4 68 86 72 72 

Courriel : capitainerie@sillages.fr  -   Web : www.port-de-canet.com  
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